El que anda con sabios, sabio será: el amigo de los necios, tal se hará como ellos. Prov. cap. xiii, v. 20.

El que tocara la pez, se ensuciará con ella: y quien conversare con el soberbio, se revestirá de soberbia. Eclo. cap. xiii, v. 4.

No hay profeta sin honra (2), sino en su patria, y en su casa. Mat. cap. xiii, v. 57.

¿No sabeis que un poco de levadura corrompe toda la masa? Pab. Ep. i, Cor. cap. v, v. 6.

Mas nuestra morada está en los cielos. Pab. Ep. Fil. cap. iii, v. 20.

¿Quién es entre vosotros sabio? Muestre por la buena conversacion sus obras, etc. Sau. Ep. cap. iii, v. 13.

TITULO LXI.

CONVERSION a Dios. Vasee CONVERSION.—Con todo vuestro corazon, y con toda vuestra alma, seguid al Señor Dios vuestro, y temedle. Deut. cap. xiii, v. 3 y 4.

(2) Dijo Jesus.

TOMO I.

Et nunc venistis ad me necessitate compulsi. Jud. xi, 7.

Si in toto corde vestro revertimini ad Dominum, auferite Deos alienos de medio vestri. I. Reg. vii, 3.

Si reversus fueris ad Omnipotentem, edificaberis, et longe facies iniquitatem a tabernaculo tuo. Job. xxii, 23.

Nisi conversi fueritis, gladium suum vibravit, arcum suum tetendit, et paravit illum. Psal. vii, 13.

Deus converte nos, et ostende faciem tuam, et salvi erimus. Psal. LXXIX, 4. Vide 8 et 20.

Et revertentur ad Dominum, et placabitur eis, et sanabit eos. Isa. xix, 22.

Impietas impii non nocet ei, in quacumque die conversus fuerit ab impietate sua. Ezech. xxxiii, 42.

Venite et revertamur ad Dominum: quoniam ipse cepit, et sanabit nos: percussit, et curabit nos. Ose. vi, 4.

Et convertam eos, quia miserebor eorum: et erunt sicut fuerunt, quando non proieceram eos. Zac. x, 6.

Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae: ut misericordiam consequamur: et gratiam inveniamus in auxilio opportuno. Heb. iv, 16.

Accedamus cum vero corde, in plenitudine fidei, aspersi corda a conscientia mala, et abluti corpus aqua munda. Ibid. x, 22.

Qui converti fecerit peccatorem ab errore viae suae, salvabit animam ejus a morte, et operiet multitudinem peccatorum. Jacob. v, 20.

Eratis enim sicut oves errantes, sed conversi estis nunc ad pastorem et Episcopum animarum vestrarum. I. Petr. ii, 25.

Dominus... patienter agit propter vos, non lens alicquem perire, sed omnes ad poenitentiam reverti. II. Petr. iii, 9.

(1) Los egipcios.
(2) A mi santa ley.

Y ahora me habeis venido á buscar compellidos de la necesidad. Juec. cap. xi, v. 7.

Si os volveis al Señor de todo vuestro corazón, quitad de en medio de vosotros los dioses ajenos. Re. lib. i, cap. vii, v. 3.